



# JEFFERSON PARISH

## DEPARTMENT OF PURCHASING

CYNTHIA LEE SHENG  
PARISH PRESIDENT

RENNY SIMNO  
DIRECTOR

September 5, 2023

### ADDENDUM # 1

**Bid Number: 50-00143076**

**Bid Opening Date: September 19, 2023 at 2 P.M. cst**

**Description of Bid: Labor and Materials as Needed to Supply and Install Signage at Parc Des Familles, 6101 Leo Kerner Lafitte Pkwy., Marrero, LA 70072**

---

### Revision and Clarification:

In Section 1.0 – Site Visits:

Please change contact person to: Brent Griffin, Office: 504-349-5000, Cell: 504-419-4415

**Q1.** For bonding purposes, what is your budget?

**A1.** Please refer to Section 3.0 – Bonds

**Q2.** Can you please advise, do you require to install these signs as needed basis or all together?

**A2.** All together.

**Q3.** I need previous bid tabulation if available.

**A3.** There is not a previous contract. No bid tabulation is available.

**Q4.** Please provide me existing sign pictures.

**A4.** There are no existing signs.

Sincerely,

A handwritten signature in black ink that reads "Doris Abraham".

---

Doris Abraham  
Purchasing Specialist II

**Bidders must acknowledge all addenda on the bid form. Bidder acknowledges receipt of this addendum on the bid form by indicating the addendum number listed above. Failure to list each addenda number on the bid form will result in bid rejection.**

**This addendum is a part of the contract documents and modifies the original bidding documents and specifications. The contents of this addendum shall be included in the contract documents. Changes made by this addendum shall take precedence over the documents of earlier date.**



# JEFFERSON PARISH

## DEPARTMENT OF PURCHASING

CYNTHIA LEE SHENG  
PARISH PRESIDENT

RENNY SIMNO  
DIRECTOR

September 18, 2023

### ADDENDUM # 2

Bid Number: 50-00143076

Bid Opening Date: September 19, 2023 at 2:00 pm cst  
Opening Date Postponed to: September 28, 2023 at 2:00 pm cst

Description of Bid: Labor and Materials as Needed to Supply and Install Signage at Parc Des Familles, 6101 Leo Kerner Lafitte Pkwy., Marrero, LA 70072

---

### CLARIFICATION.

1. Question – Can you please advise the total number of signs is 41, whereas total number of posts is 36, is this a typo?

Answer – It is not a typo, total number of signs is 41 and total number of posts are 36.

2. Question - Do you accept a bid bond as a cashier check?

Answer – Please refer to number 11 under Instructions for Bidders and General Conditions on page 4 of the bid form.

Sincerely,

A handwritten signature in cursive script that reads "Doris Abraham".

---

Doris Abraham  
Purchasing Specialist II

**Bidders must acknowledge all addenda on the bid form. Bidder acknowledges receipt of this addendum on the bid form by indicating the addendum number listed above. Failure to list each addenda number on the bid form will result in bid rejection.**

**This addendum is a part of the contract documents and modifies the original bidding documents and specifications. The contents of this addendum shall be included in the contract documents. Changes made by this addendum shall take precedence over the documents of earlier date.**  
2023